alia terra, pectet quinque sólidos. Et si homo de popula de Pena Regine pro 

aliqua fídeiussoria per médium annum non fuerit requisitus, sit liber de illa: Et 

si mortuus fuerit, mulierem vel filii eius sint liberi de illa. Et homines de ipsa 

popula de Pena Regine non solvant pignora pro domino de ipsa popula, neque 

meirino, nec sint pignorati pro suo vicino. Et milites de popula de Pena Regine 

et mulieres vidue non dent pausatam per foram de ipsa popula, nisi pedones per 

manum judieis usque ad terciam diem. Et homines de vestris terminis vel de 

ipsa popula de Pena Regine qui sederint in vestris hereditatibus aut in vestris 

solaribus et domini eorum non fuerint ibi, veniant ad signum judieis et dent 

fideiussores quod respondeant ad directum quando venerint domini sui: si 

fecerint calumpniam pectent eam dominis suis et septimam ad palatium: et non 

serviant ad alium hominem nisi ad dominós suos in quorum solaribus sederint. 

Et senare et vinee domini habeant tale fórum quale senare et vinee vestre 

habuerint. Et qui vicinum suum occiderit et in domo sua fugerit qui post eum 

intraverit et ibi eum mactaverit, pectet trecentos sólidos. Et qui mulierem 

aforciaverit et ipsa mittendo vocês venerit, si ipse eum duodecim non potuerit 

se salvare, pectet trecentos sólidos. Et qui mulierem alienam percusserit pectet 

ad suum maritum triginta sólidos et septimam ad palatium. Et homo de ipsa 

popula de Pena Regine qui fideiussores voluerit dare pro intentione de qua eum 

inquietaverint et dederit duos homines et ipse tercius, si ille qui eum inquietaverit 

noluerit recipere fideiussores et postea eum mataverit, totum Concilium pectet 

homicidium suis parentibus. Et palatium domini Regis, et palatium Episcopi 

habeant calumpnia: Et tota ipsa popula habeat unum foram. Et homo de ipsa 

popula de Pena Regine qui pro fídeiussore intraverit si contemptor eum non 

liberaverit, qualem fideiussoriam fecerit talem pectet: Et si habuerit illum suum 

intentorem mittat illum pro se, et exeat ipse de fídeiussoria. Et de sospecta de 

decem sólidos ad minus, juret eum uno vicino qualem habuerit: Et de decem 

solidis ad supra, juret eum duobus vicinis. Et homo de ipsa popula de Pena 

Regine qui se tornare voluerit ad alium dominum ut ei benefaciat sua casa et 

sua hereditas et sua uxor et sui filii sint liberi et soluti per fórum de ipsa popula. 

Damus eciam vobis pro foro quod non habeatis alium dominum nisi me Regem 

et uxorem meam et filios nostros. Et homo de ipsa popula de Pena Regine qui